
 

Uchwała Nr 0007.IV.30.2015 

Rady Gminy Suchy Dąb  

z dnia 22 stycznia 2015 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Suchy Dąb 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w celu zapewnienia sprawnego przebiegu powołania 

Komisji Statutowej Rady Gminy Suchy Dąb 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się regulamin powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Suchy Dąb, zwanej 

dalej „Komisją”,  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Przewodniczący Rady Gminy 

               /-/ Jan Heś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 0007.IV.30.2015 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 22 stycznia 2015 roku 

 

 

 

REGULAMIN 

 

powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Suchy Dąb 

 

 

§ 1.1. Regulamin niniejszy określa tryb powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Suchy 

Dąb. 

2. Ilekroć w regulaminie wymienia się słowo "kandydat" - należy przez to rozumieć 

kandydata do Komisji Statutowej Rady Gminy Suchy Dąb. 

 

§ 2.1. Kandydatów do Komisji zgłaszają radni uczestniczący w sesji, na której ma być 

dokonane powołanie Komisji. 

2. Liczba kandydatów jest nieograniczona. 

3. Zgłaszani kandydaci winni wyrazić zgodę na kandydowanie. 

4. W przypadku, gdy zgłoszona liczba kandydatów przekracza określoną dla Komisji liczbę 

członków, skład osobowy Komisji ustala się w drodze głosowania nad poszczególnymi 

kandydatami. W skład Komisji wchodzą osoby, które uzyskają największą liczbę głosów. 

5. Jeżeli, w przypadku określonym w ust. 4., w toku głosowania dwóch lub więcej 

kandydatów uzyska tę samą liczbę głosów i będzie to uniemożliwiać ustalenie składu 

Komisji, dokonuje się ponownego głosowania w odniesieniu do tych kandydatów. 

6. W przypadku, gdy zgłoszona liczba kandydatów odpowiada określonej dla Komisji 

liczbie członków, głosowanie odbywa się w przedmiocie powołania Komisji  

w określonym składzie osobowym. 

7. Po dokonanym wyborze Komisja wybiera ze swego grona przewodniczącego Komisji  

i wskazuje tę osobę Radzie Gminy. 

 

§ 3.1. Po zakończeniu procedury określonej w § 2 Rada Gminy podejmuje uchwałę w sprawie 

powołania Komisji w określonym składzie. 

2. Głosowanie nad sprawami określonymi niniejszym regulaminem jest jawne. 

3. O wyniku głosowania rozstrzyga zwykła większość głosów. 

 

 

              Przewodniczący Rady Gminy 

               /-/ Jan Heś 

 


